АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022                                                                                                   № 10
ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановления администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 02.06.2020

№80 «Об утверждении административного регламента исполнения
администрацией Привольненского сельского поселения Каневского

района муниципальной функции по осуществлению муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов  Привольненского сельского поселения

Каневского района»

В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 12.01.2022
года № 07-02-2022/Прдп 41 на постановление администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района от 02.06.2020 № 80 «Об утверждении
административного регламента исполнения администрацией Привольненского
сельского поселения Каневского района муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах населенных пунктов Привольненского
сельского поселения Каневского района», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 02.06.2020 №80
«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией
Привольненского сельского поселения Каневского района муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
Привольненского сельского поселения Каневского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Привольненскогосельского поселения
Каневского района                                                                    Д.С.Ерофеев